
 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA PROJEKTU SPECIFICKÉHO VÝZKUMU 2016 

ZA ROK 2017 
 

 

Název projektu: Intuice a odbornost v experimentální filozofii 

 

 

Řešitelský tým:  
 

Lic. Fernando Vásquez 

 

prof. RNDr. Jaroslav Peregrin, CSc. 

 

Popis a splnění cílů řešení: 

 

Projekt plynul v souladu s vytyčeným harmonogramem, tj. po rešerši relevantních zdrojů 

k tématu bylo objednáno 8 knih, které po odevzdání do univerzitní knihovny poskytnou 

(dosud zcela chybějící) zázemí pro zájemce o problematiku experimentální filozofie. 

Současně lze zmínit, že literatura byla využita i v rámci kurzu Pensamiento Crítico (Kritické 

myšlení), který probíhal v zimním semestru letošního akademického roku. 

 

Další fáze práce na projektu byla zasvěcena intenzivnímu studiu zdrojů, což vyústilo ve 

vypracování první verze textu, který byl poté konzultován v rámci prezentace na 

doktorandském semináři Katedry filozofie a společenských věd a taktéž diskutován s kolegou 

z řešitelského týmu panem Jaroslavem Peregrinem. 

 

Následně došlo k zapracování komentářů a polemických připomínek kolegů, přičemž ihned 

poté byl v posledních měsících roku 2017 akademický článek Essentialism and method 

převeden do finální podoby a odeslán do časopisu Organon F indexovaném v databázi 

Scopus. Momentálně se čeká na výsledky recenzního řízení. 

 

 

Výsledky publikační činnosti v OBD/RIV (uveďte ID číslo záznamu):  

 

 

Vásquez Barba, FE. Essentialism and Method. Organon F : filozofický časopis. Slovenská 

akadémia vied. Filozofický ústav, 2017. 18s. ISSN: 1335-0668. Kód RIV: AA - Filosofie a 

náboženství.  

granty: 0 

Spec. výzkum: S.  

Forma: J_ČLÁNEK V ODBORNÉM PERIODIKU  

(ID: 43872979) (RIV ID: 50005723) 

 
 

 

Stav výstupu: otištěn 



Vyúčtování dotace – popište hospodaření s prostředky a přiložte výsledovku EIS 

Magion:  

 

Celkem přidělené prostředky: 11 000,- Kč 

Univerzita Hradec Králové Dne:  15.12.2016 14:38:01

Strana 1

Výsledovka po účtech s pohyby

Pohyby za období 2016 / 01 - 12

Pracoviště: ***** Všechny vybrané analytiky

Činnost: **** Všechny vybrané analytiky

Fullcost: ****** Všechny vybrané analytiky

Zakázka: 2126 SV Intuice a odbornost v exp.filozofii

Podzakázka: *** Všechny podzakázky

Účet Název účtu Má dáti Dal Zůstatek k 2016 / 12

501 006 Spotřeba materiálu knihy, časopisy DU

Počáteční stav 0.00

ZAV/0311/00271/16 08/08/2016 5,245.00 0.00 knihy

ZAV/0311/00289/16 08/25/2016 838.00 0.00 kniha

501 006 Spotřeba materiálu knihy, časopisy DU 6,083.00 0.00 6,083.00

501 Spotřeba materiálu 6,083.00 0.00 6,083.00

549 006 Jiné ostatní náklady mimoř.stip. DU

Počáteční stav 0.00

BAN/0802/27018/16 12/13/2016 5,000.00 0.00 1 Fernando Vasquéz

549 006 Jiné ostatní náklady mimoř.stip. DU 5,000.00 0.00 5,000.00

549 Jiné ostatní náklady 5,000.00 0.00 5,000.00

Náklady celkem 11,083.00 0.00 11,083.00

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum

Počáteční stav 0.00

MAN/0910/00009/16 03/06/2016 0.00 11,000.00 Specifický výzkum na VŠ 2016

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum 0.00 11,000.00 11,000.00

691 Přijaté přís. mezi zúčt.mezi org.slož. 0.00 11,000.00 11,000.00

Výnosy celkem 0.00 11,000.00 11,000.00

Hospodářský výsledek k 2016 / 12: -83.00

Náklady za vybrané: 11,083.00 11,083.00

Výnosy za vybrané: 11,000.00 11,000.00

Hospodářský výsledek za vybrané k 2016 / 12: -83.00

Výběrová kritéria (omezení sestavy se řídí právy uživatele reznizu1 (uvedena v závorce))

Pracoviště: ( 03** )

Činnost: ( ***)

Fullcost:

Zakázka: 2126     ( * )

Podzakázka:  

V Hradci Králové dne 8. 1. 2018             

          

Fernando Vásquez 


